РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ БОЛЬШЕАЧАСЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 14 ноября 2016 года                                                                                                      №82

О внесении изменений в Положение о

муниципальной службе в Большеачасырском

сельском поселении Зеленодольского

муниципального района Республики

Татарстан, утвержденное решением Совета

Большеачасырского сельского поселения

№232 от 17.03.2015 года

В соответствии с Федеральным законом от 02 февраля 2007 года

№25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным

законом от 23 мая 2016 года №143-ФЗ «О внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации в части увеличения пенсионного

возраста отдельным категориям граждан», Кодексом Республики Татарстан о

муниципальной службе, Совет Большеачасырского сельского поселения решил:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Большеачасырском

сельском поселении Зеленодольского муниципального района Республики

Татарстан, утвержденное решением Совета Большеачасырского сельского

поселения от 17.03.2015 года №232 «Об утверждении Положения о муниципальной

службе в Большеачасырском сельском поселении Зеленодольского муниципального

района Республики Татарстан» (далее – Положение), следующее изменение:

в абзаце первом пункта 22.2. раздела 22 слова «15 лет» заменить словами

«, продолжительность которого для назначения пенсии за выслугу лет определяется

согласно действующему законодательству,».

2. Разместить настоящее решение на информационных стендах

Большеачасырского сельского поселения по адресам: с.Большие Ачасыры,

ул.Центральная, д.46 (в здании администрации  поселения), с.Большие Ачасыры,

ул.Кооперативная, д.26 (в здании СДК) и информационном сайте Зеленодольского

муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики

Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет.

Глава Большеачасырского сельского

поселения, председатель Совета                                                     Гатиятуллин М.Г.

http://zelenodolsk.tatarstan.ru/